令和３年度「テレワーク月間」へのご協力のお願い

中国地域サイバーセキュリティ連絡会会員様

中国地域のサイバーセキュリティ担当者様

中国地域サイバーセキュリティ連絡会 事務局の木坂です。

中国総合通信局の情報通信連携推進課から

令和３年度「テレワーク月間」への協力依頼がありましたので

展開させていただきます。

==========================================

令和３年度「テレワーク月間」へのご協力のお願い

==========================================

中国地域サイバーセキュリティ連絡会 構成員の皆様へ

中国総合通信局 情報通信連携推進課 西田と申します。

平素より、テレワークの普及促進に関しご理解、ご協力を賜り

お礼申し上げます。

さて、産学官により構成される「テレワーク推進フォーラム」では、

毎年１１月を「テレワーク月間」としてテレワークの普及促進に

向けた広報活動を集中的に行っています。

総務省としても、テレワーク月間を機に、テレワークの積極的な活用を

あらためて全国に呼びかけて参ります。

貴殿におかれましても、テレワークに関する情報発信や

テレワーク実施の働きかけ等にご協力いただけますと

非常にありがたく存じます。詳しくは添付資料をご参照ください。

本件に関する連絡先

 中国総合通信局 情報通信連携推進課

  TEL：082-222-3471

    Mail：renkei-chugoku@soumu.go.jp

mailto:renkei-chugoku@soumu.go.jp

テレワーク月間サイト URL

  https://www.teleworkgekkan.org/

https://www.teleworkgekkan.org/